



تاریخ	۳۰
تیر	
۱۴۰۳	
شنبه	

## نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان هستند. جهان بین میرزایی شهردار منطقه یک و علی مقدس زاده شهردار منطقه ۲ به ترتیب در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه ۱ و ۲ مردادماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ پاسخگویی مسائلی شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود. در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیران شهری شیراز به مسائل مردمی، سید محمد جواد افضلی شهردار منطقه ۳ نیز در روز چهارشنبه ۳ مردادماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ پاسخگویی شهروندان خواهد بود.

صفحه	۲
شماره	
۳۹۶۷	
سال	
سی ام	



جزئیات خبر مهم وزارت صحت برای متقاضیان خودرو:

### با کد ملی می‌توانید یک خودروی شخصی

#### وارد کنید

سرپرست معاونت حمل و نقل و وزارت صحت خاطرنشان کرد: هر فرد دارای کد ملی می‌تواند خودروی موردنظر خود را وارد منطقه گمرکی کرده و پس از پرداخت حقوق گمرکی آن را ترخیص نماید. سرپرست معاونت حمل و نقل و وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه ارز واردات خودرو باید منشأ خارجی داشته باشد، گفت: هر فرد دارای کد ملی می‌تواند خودروی موردنظر خود را پس از پرداخت حقوق گمرکی آن ترخیص کند.

به گزارش خبرآنلاین، احمد آقایی، سرپرست معاونت حمل و نقل و وزارت صنعت، معدن و تجارت در یک گفت‌وگوی تلویزیونی درباره آزاد شدن واردات خودروهای مدل ۲۰۱۹ میلادی به بعد، علت اعمال محدودیت در واردات خودرو را مدیریت منابع ارزی و تحریم‌ها دانست که ارتباط صنعت خودروی کشور را با دنیا محدود کرده بود.

سرپرست معاونت حمل و نقل و وزارت صحت ادامه داد: در آن زمان و در پی شرایط پیش آمده، تولید خودرو ۵۰ درصد کاهش یافت و از تیراژ تولید ۱.۵ میلیون دستگاه خودرو در سال به ۸۰۰ هزار خودرو رسید.

وی این شرایط را به معنای انباشت تقاضا به دلیل عدم واردات خودرو دانست که سبب ایجاد التهاب در بازار خودرو و کاذب شدن قیمت آن شد.

آقایی با اشاره به تأثیر شرایط تورمی اقتصاد کشور بر بازار خودرو نیز اشاره کرد و افزود: در شرایط تورمی، گروهی از مردم برای حفظ سرمایه خود، خودرو را به مثابه یک کالای سرمایه‌ای خریداری کردند و آن را نگه داشتند.

وی ادامه داد: مجموع این دلایل مجلس شورای اسلامی را به این سمت سوق داد که حدود سه سال پیش طرح ساماندهی بازار خودرو را با نام قانون ساماندهی بازار صنعت خودرو به تنظیم کرده و به تصویب برساند.

سرپرست معاونت حمل و نقل و وزارت صنعت، معدن و تجارت درباره چگونگی واردات خودروهای مدل بالای ۲۰۱۹ گفت: در بندهای آیین‌نامه واردات خودروهای کارکرده، به فرایند ثبت سفارش برای شرکت‌های واردکننده و ثبت آماری مختص به عموم مردم، پرداخته شده است. آقایی افزود: هر فرد دارای کد ملی می‌تواند خودروی موردنظر خود را وارد منطقه گمرکی کرده و پس از پرداخت حقوق گمرکی آن را ترخیص نماید.

**اعمال محدودیت برای واردات خودروهای آمریکایی**  
وی تأکید کرد: بر اساس آیین‌نامه، سن خدمات وارداتی کارکرده باید بین ۳ تا ۵ سال بوده و استانداردهای روز اروپا و گواهی انطباق داشته باشد. تنها محدودیت این است که حجم موتور خودروهای وارداتی باید کمتر از ۲۵۰۰ سی‌سی باشد.

این مسئول در وزارت صحت ادامه داد: خودروهای وارداتی می‌توانند از تمامی کشورهای عضو اتحادیه اروپا، ژاپن و کره جنوبی خریداری و وارد کشور شوند و تنها محدودیت مربوط به خودروهای آمریکایی است. آقایی درباره تخصیص ارز برای واردات خودرو و چالش‌هایی که در این بخش وجود دارد، گفت: در این خصوص باید ضوابط بانک مرکزی در نظر گرفته شود؛ ما نمی‌خواهیم شرایط طوری پیش برود که بازار

جانشین فرمانده انتظامی کشور:

### باید مجازات به اندازه‌های سنگین باشد که مجرم به سمت جرم نرود



جانشین فرمانده انتظامی کشور گفت: در موضوعاتی همچون ارادل و اوباش که موجب ایجاد رعب و وحشت در میان مردم می‌کند، برای این‌ها هیچ منع اجرای قانون وجود ندارد اما آنچه درخواست ما و حتی دستگاه قضایی بوده این است که باید مجازات‌ها طبق قانون به اندازه‌های سنگین باشد که مجرم به سمت جرم نرود.

به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی در جمع خبرنگاران چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: اقداماتی در دولت گذشته انجام و همکاری که بخش‌های مختلف از جمله دستگاه قضایی انجام داده‌اند ریل‌گذاری خوبی در بحث جلوگیری از بسیاری وقوعات و مدیریت جرائم و بازدارندگی آن‌ها در آینده می‌شود.

وی افزود: آنچه دغدغه مردم بوده آرامش است که در بسیاری از استان‌ها از جمله چهارمحال و بختیاری وجود دارد، از طرفی به طور مثال وقتی سارقی دستگیر می‌شود باید مجازات‌ها تأثیرگذار باشد، زیرا این دغدغه مردم است، بنابراین باید اعمال قانون محکم و باید متناسب باجرم اتفاق بیفتد.

رضایی ادامه داد: کسی که سلاح سرد حمل می‌کند قانون برای این مسئله مشخص است اما باید مجازات‌ها متناسب با جرائم باشد، حتی داشتن سلاح گرم خود جرم است اما جرمی که مجازات آن برای دیگران بازدارنده باشد.

جانشین فرمانده انتظامی کشور اضافه کرد: در چهارمحال و بختیاری هم طبق گزارشات بخشی از جمعیت سلاح غیرمجاز داشته که جرم است،

معاون رسانه وزارت آموزش و پرورش خبر داد:

### جمع‌آوری مدارس کانکسی بالای ۱۰ نفر جمعیت تا مهرماه



معاون رسانه وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در دولت سیزدهم ۴ میلیون متر مربع به زیربنای آموزشی این وزارتخانه اضافه شد، گفت: مهر امسال مدارس کانکسی بالای ۱۰ نفر جمعیت در کشور نخواهیم داشت.

به گزارش ایسنا، مصطفی پردلی، معاون رسانه وزارت آموزش و پرورش در صفحه وی‌سیتی خود نوشت: در حوزه مدرسه سازی در دولت سیزدهم، در این سه سال برای حدود ۸۰۰ هزار دانش‌آموز و آینده ساز این کشور فضای آموزشی نوساز به بهره‌برداری رسید که حدود ۶۰ درصد این پروژه‌ها ۴ تا ۱۲ کلاس بوده‌اند و مجموعاً ۴ میلیون متر مربع به زیربنای آموزشی آموزش و پرورش اضافه شد.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه از این بین ۹۰ درصد فضاهای آموزشی و ۱۰ درصد ورزشی و پروورشی بوده‌اند، افزود: آموزش و پرورش دولت سیزدهم مدرسه ۱ تا ۳ کلاس هم ساخته است و این مدارس در مناطق کمتر برخوردار با جمعیت دانش‌آموزی پایین بوده‌اند به طوری که در مهر امسال مدارس کانکسی بالای ۱۰ نفر جمعیت در کشور

در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار طلوع مطرح شد:

### تلاش برای تأمین آب پایدار با اقدامات فرهنگی

#### شرکت آبفا شیراز



مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز در گفت و گو با روزنامه طلوع از فرهنگ‌سازی در صرفه‌جویی آب در تلاش برای تابستان امسال برای تأمین آب پایدار و افت فشار آب در کلانشهر شیراز با برگزاری پویش در این حوزه سخن گفت.

**مصاحبه اختصاصی/خدیجه غضنفری:** محمدامین آبادیان با بیان اینکه علی‌رغم بارندگی‌های خوب در بهار امسال در شیراز کم‌آب سرفه‌های زیرزمینی خشک است در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار خودرویی طلوع می‌گوید: تابستان امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته در بحث تنش آبی مشکل کمتری داریم.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز ادامه می‌دهد: سال گذشته خط دوم انتقال آب از سد درودزن به شیراز انجام شده و همین امر باعث شد تا در این کلانشهر بمحمدالله مشکل حادی در این زمینه گزارش نشود.

**\*اقدامات شبانه روزی برای تأمین آب پایدار در صدرا**  
آبادیان با اشاره به افت فشار آب در شهر جدید صدرا بیان می‌کند که اقدامات جهادی و شبانه روزی همکاران شرکت آبفا شیراز طی روزهای آینده با وارد مدار شدن چاه یاس و تجهیز مخزن تعادلی صدرا این مشکل هم رفع خواهد شد.

**\* اقداماتی در راستای ترویج فرهنگ مدیریت مصرف آب در حوزه روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز**  
مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز از اقداماتی در راستای ترویج فرهنگ مدیریت مصرف آب در این حوزه خبر می‌دهد و می‌گوید: در این راستا جشنواره مادران و کودکان با هدف آشنایی خانواده‌ها با مقوله فرهنگ صرفه‌جویی برگزار شده است.

**\*چند توصیه برای مدیریت صرفه‌جویی آب در تابستان پیش رو**  
آبادیان با اشاره به مصرف زیاد آب در استحمام و آب زیاد برای مصرف کولر آبی به شهروندان توصیه می‌کند با توجه به دمای زیاد هوا با گذاشتن سایبان روی کولرهای آبی تا حدودی از زیاد مصرف شدن آب جلوگیری شود تا از این طریق کمک شایانی برای مدیریت مصرف در تابستان پیش رو داشته باشیم.

**\*فرهنگ‌سازی مصرف آب با تقدیر از مشتریان خوش مصرف در شیراز**  
این مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز از دیگر اقداماتی برای فرهنگ‌سازی مصرف آب را تقدیر از مشتریان خوش مصرف عنوان می‌کند و می‌گوید در این واحد طبق اعلام معاونت درآمد مشتریان آبفا شیراز ۵ نفر از مشتریان خانگی خوش مصرف مورد تقدیر قرار گرفتند.

**\*استفاده از ظرفیت تبلیغ در صرفه‌جویی در آب در کنار امور تبلیغ دینی**  
آبادیان استفاده از ظرفیت تلویزیون‌های شهری برای انتقال پیام

یونیسیف:

### ۹۰ درصد از ساکنان غزه

#### آواره شده‌اند



صندوق کودکان ملل متحد (یونیسیف) اعلام کرد که ۹۰ درصد مردم ساکن در نوار غزه پس از تجاوز رژیم صهیونیستی به این منطقه، آواره شده‌اند.

به گزارش تابناک، سازمان عفو بین‌الملل از رژیم صهیونیستی خواست که به بازداشت غیرنظامیان ساکن نوار غزه پایان دهد.

خبرگزاری «شهاب» نوشت: سازمان عفو بین‌الملل در بیانیه‌ای از رژیم صهیونیستی خواست که از بازداشت و زندانی کردن غیرنظامیان نوار غزه بدون اتهام و محاکمه تا زمان نامحدود خودداری کند.

این سازمان اعلام کرد که در موارد بسیار، اسرائیل از قانون برخورد با نظامیان خارجی برای بازداشت دسته جمعی غیرنظامیان ساکن نوار غزه استفاده و آنها را به صورت غیرانسانی و به مدت طولانی در زندان حبس کرده است.

به گزارش ایرنا، سازمان عفو بین‌الملل هفته گذشته نیز اعلام کرد که دستورهای مکرر و چندباره ارتش رژیم اشغالگر به اهالی شهر غزه برای ترک خانه و کاشانه‌شان، به منزله اخراج غیرقانونی آنها و جنایت جنگی است.

عفو بین‌الملل با انتشار پیام‌هایی در حساب کاربری‌اش در شبکه اجتماعی ایکس اضافه کرد: غیرنظامیان فلسطینی به دلیل حمله اسرائیل به نوار غزه و دستورات مکرر تل آویو به فلسطینی‌ها برای ترک این منطقه، با موج متعددی از آوارگی مواجه هستند.

این سازمان در واکنش به دستورهای مکرر نظامیان

رئیس سازمان بهزیستی گفت:

### توسعه اورژانس اجتماعی در کشور

#### ضروری است

رئیس سازمان بهزیستی گفت: توسعه اورژانس اجتماعی با توجه به آسیب‌های نوپدید و موضوعات متنوع مرتبط با حوزه اجتماعی کشور ضروری است. علی‌محمد قادری در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به اهداف برگزاری نشست با مددجویان بهزیستی در شهرستان فریدن اظهار کرد: فاز اول این نشست در سال گذشته برگزار شد که بیش از ۱۰۰ نقطه هدف شناسایی شد و همکاران ما در محل‌ها مستقر شدند و پاسخگوی نیازهای مردمی شدند. وی با اشاره به حساسیت شهید رئیسی به سازمان بهزیستی افزود: در امتداد خدمات شهید رئیسی سعی بر آن داریم که مراجعه محوری از سوی مرکز بهزیستی برای مردم اتفاق بیفتد و ما برای پاسخگویی نیازهای مراجعه‌کنندگان حاضر

شویم و نسبت به گفت‌وگوها ایجاد شده و نیز خدمت دغدغه مردم شریف و جامعه هدف را مرتفع کنیم. معاون وزیر در راستای استقرار مرکز اورژانس اجتماعی اظهار کرد: اورژانس اجتماعی دستورالعملی است که بر اساس آمایش سرزمینی و سرشماری که اتفاق افتاده است شهرهایی که بیش از ۵۰ هزار نفر جمعیت داشته باشند مشمول خدمات سطح یک تا ۳ اورژانس اجتماعی قرار می‌گیرند. همکاران ما در سازمان بهزیستی قادری افزود: با توجه به آسیب‌های نوپدید و موضوعات متنوع که مرتبط با حوزه اجتماعی است همکاران ما در سازمان بهزیستی نسبت به توسعه و گسترش این خدمات با اهمیت تلاش می‌کنند تا میزان بهره‌مندی شهرستان‌های که مورد نظر این سکو باشند را اجابت کنند.